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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS 

 

VITI AKADEMIK 2020-2021  (28.06.2021 - 09.07.2021) 

 

Viti i dytë: Bachelor në Filozofi-Sociologji 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

Grupi A  

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Histori e Filozofisë Moderne 
J. Çota 

A. Shengjergji 
Me shkrim 29.06.2021 117 nr. 1-10 1100 

2 Sociologji e kulturës. & shkencës 
N. Çeçi 

V. Muça 
Me shkrim 05.07.2021 117 nr. 1-10 1100 

 5 Sociologji urbane e rurale 
D. Çoni 

Z. Gripshi 
Me shkrim 08.07.2021 117 nr. 1-10 1100 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS 

VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR  

(Për provimet e mbartura të vitit të parë,të dytë dhe të tretë në Bachelor për Edukim Qytetar) 
 

Viti i parë:Bachelor në Edukim Qytetar ,(28.06.2021 - 09.07.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni Forma e provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Gjeografi e botës 
A. Lila, 

Q. Lirëza  
Me shkrim 28.06.2021 117 nr. 1-15 08.30 

2 Histori e filozofisë (1) 
A. Mysliu  

E. Gjergji 
Me shkrim 30.06.2021 117 nr. 1-15 08.30 

3 Njohuri mbi ligjin 
E. Hasa 

E. Gjergji 
Me shkrim 02.07.2021 117 nr. 1-15 11.30 

4 TIK E. Vila,  Me shkrim 05.06.2021 UE 303 nr. 1-15 09.00 

 5 Gjuhë e huaj  Me shkrim 07.06.2021 117 nr. 1-15 11.30 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS 

 VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR  

 (Për provimet e mbartura të vitit të parë, të dytë dhe të tretë në Bachelor për Edukim Qytetar) 
 

Viti i dytë: Bachelor në Edukim Qytetar , (28.06.2021 - 09.07.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

(Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Histori e filozofisë (2) 
J. Çota 

A. Shengjergji 
Me shkrim 29.06.2021 314 nr. 1-15 11.00 

2 Histori e popullit shqiptar 2 
R. Mita 

Xh. Daja 
Me shkrim 01.07.2021 UE 310 nr. 1-15 11.00 

3 Liritë dhe të drejtat e njeriut 
E. Gjergji 

E. Hasa 
Me shkrim 02.07.2021 314 nr. 1-15 11.00 

4 Sociologji kulture e komunikimi 
N. Çeçi 

V. Muça 
Me shkrim 06.07.2021 314 nr. 1-15 11.00 

 5 Histori e shek. XX 
M. Peza  

M. Kacelli 
Me shkrim 07.06.2021 314 nr. 1-15 11.00 
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Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al; infofshe@uniel.edu.al 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS 

VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR  

(Për provimet e mbartura të vitit të parë dhe të tretë në Bachelor për Edukim Qytetar) 

 

Viti i tretë: Bachelor në Edukim Qytetar, (28.06.2021 - 09.07.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

                                (Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Etikë 
E. Gjergji, 

E. Hasa 
Me shkrim 30.06.2021 117 nr. 1-15 11.00 

2 Globalizimi dhe identiteti 
A. Shëngjergji,  

A. Mysliu 
Me shkrim 03.07.2021 117 nr. 1-15 

11.00 

3 Mendimi pol. shoq. shqiptar 
J. Çota,  

A. Mysliu 
Me shkrim 06.07.2021 117 nr. 1-15 

11.00 

4 Psikologji sociale 
L. Dyrmishi, 

O. Kotherja 
Me shkrim 08.07.2021 117 nr. 1-15 

11.00 

 5 Demokracia pjesëmarrëse 
E. Gjergji, 

A. Shengjergji 
Me shkrim 09.07.2021 117 nr. 1-15 

11.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS 

VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR  

(Përprovimet e mbarturatëvitittë pare dhetëtretënë Bachelor përFilozofi-Sociologji) 

 

Viti i parë:Bachelor në Filozofi-Sociologji, (28.06.2021 - 09.07.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

                                (Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Historia e shek. XX 
M. Peza 

M. Kacelli 
Me shkrim 28.06.2021 UE, 310 nr. 1-15 8.30 

2 Histori e mendimit sociologjik 
N. Çeçi 

V. Muça 
Me shkrim 30.06.2021 314 nr. 1-15 11.00 

3 Metod. e Shkenc. sociale 
J. Çota, 

A. Shëngjergji 
Me shkrim 01.07.2021 

314 
nr. 1-15 

11.00 

4 Histori e filozofisë antike 
A. Mysliu  

E. Gjergji 
Me shkrim 02.07.2021 

314 
nr. 1-15 

11.00 

 5 Hyrje në Logjikë 
A. Mysliu  

A. Shengjergji,  
Me shkrim 03.07.2021 

314 
nr. 1-15 

11.00 

6 Gjuhë e huaj  Me shkrim 05.07.2020 
314 

nr. 1-15 
11.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS 

VITI AKADEMIK 2020-2021, PËR STUDENTËT E MBARTUR  

(Për provimet e mbartura të vitit të parë dhe të tretë në Bachelor për Filozofi-Sociologji) 

 

Viti i tretë:Bachelor në Filozofi-Sociologji, (28.06.2021 - 09.07.2021) 

Nr. Disiplina 
Komisioni 

Forma e 

provimit 

                                (Studentët e mbartur) 

Data Salla Nëngrupi Ora 
a) Provime lëndore 

1 Sociologji e Artit 
Z. Gripshi,  

D. Çoni  
Me shkrim 28.06.2021 314 nr. 1-15 09.00 

2 Filozofia e së drejtës 
A. Mysliu  

A. Shengjergji,  
Me shkrim 04.07.2021 314 nr. 1-15 11.00 

3 Sociologji e punës 
V. Muça  

N. Çeçi 
Me shkrim 06.07.2021 314 nr. 1-15 11.00 

 4 Histori e filozofisë bashkëkohore 
J. Çota, 

A. Shëngjergji 
Me shkrim 07.07.2021 314 nr. 1-15 11.00 

5 Metod. kërkimit në filozofi 
J. Çota, 

A. Shëngjergji 
Me shkrim 09.07.2021 314 nr. 1-15 11.00 
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